

- **Belediyemizin hangi faaliyetleri ve hizmetleri sizin için önemlidir?**

*Genel olarak Temizlik (şehrin, kıyıların, mesire alanlarının gibi) , şehir düzeni /disiplini (şehir trafiği ve araç park etme yer ve kuralları, esnaf denetimleri ve kurallara uyma konusunda taviz verilmemesi, fiyat etiketi konusunun denetlenmesi, Taksi ve dolmuşlar ile ilgili denetimler, tur tekneleri, safariler ile ilgili denetimler kısaca hem şehrimizde yaşayan hemde buraya misafir olarak gelenlerin karşılaştıkları ve karşılaşılabilecekleri sorunlar ile ilgili belediyemiz yetkileri dahilinde olan her konu.

*Ayrıca şehir planlaması/peyzajı konularında yapılabilecek olan çalışmalar.

*Kamu kurum ve kuruluşları ile Alanya mıza yönelik mevcut yatırım planlarının takibi/hızlandırılması ve yeni projeler geliştirilmesi.

- **Belediyemizin olumlu olarak değerlendirilen faaliyet ve hizmetleri nelerdir?**

*Her kesime, her kişiye eşit mesafeli yaklaşım ve kurallar konusunda tavizsiz tutum önemli.

*Şehrin sosyal hayatına etki eden kültürel ve sportif faaliyetler.

*Temizlik konusunda yapılanlar.

*Alanya gastronomi/mutfak mirası konusunun ön plana çıkarılması.

*Kalede ve şehrin çeşitli alanlarında müzecilik faaliyetleri ile birlikte şehrimizin kültürüne sahip çıkma.

*Genel tanımıyla tüm belediye hizmetleri düzeni.

- **Belediyemizin geliştirilmesi gereken faaliyet ve hizmetleri nelerdir?**

*Şehrin uzun vadeli bir sürdürülebilirlik programının oluşturulması ve uygulanması.

*Halihazırda yapılmakta olan kültürel ve sportif etkinliklerin artırılması ve çeşitlendirilmesi.

* Turizm Information ofisinin işlevsel hale getirilmesi.

*Şehirde araç park alanlarının artırılması ve mevcut olanların disipline edilmesi.

*Şehir içi ulaşım ve doğudan batıya ulaşım konusu ile birlikte özel anlamda üniversite yerleşkelerine yönelik taşıma kapasitelerinin artırılması ve düzenlemeler yapılması.

*Kaldırım ve cadde işgallerinin önlenmesi, kaldırım ve cadde kenarlarına konulan duba, saksı vb malzemelerin kaldırılması.

*Cadde ve kaldırımlardaki engebelerin düzeltilmesi, tamir edilmesi

*Alanya genelinde ihtiyaç olan caddelerin tespit edilerek tek yöne çevrilmesi, cadde üzerindeki otopark alanlarının ve geliş-gidiş yönlerinin çizgilerle belirginleştirilmesi, hatalı çizgilerin düzeltilmesi, tabela çalışması yapılması.

*Caddelere alt ve üst geçit yapılması

*Şehir merkezindeki yoğunluğu ve trafik karmaşasını azaltmak için merkezde bulunan kamu kurumlarının şehir dışına taşınması ve taşınılan bölgeye ihtiyaç kadar ulaşım imkanı ve otopark yapılması.

*Bir sonraki yılın etkinlik takvimi nin her yıl düzenli olarak hazırlanıp bir yıl önceden ilgili tüm kesimlere duyurulması.

*Seyyar satıcılarla ilgili düzenleme yapılması (Simitçiler, portakal büfeleri gibi)

*Alanyamız yoğun şekilde şehirleşir ve yapılaşırken yeşil ihmal edilmiştir. Bundan sonraki tüm imarplanları ve cadde sokaklar geliştirilirken yeşil saha ve bantların oluşturulması .

- **Belediyemizden beklentileriniz nelerdir ve belediyemizle hangi alanlarda işbirliği geliştirilebilir?**

*Belediyemizden beklentimiz; şehrimiz ile ilgili planlı ve disiplinli çalışma ve konusunda etkin ve yetkin paydaşlarında sürece dahil edilerek toplumsal mutabakat ile Alanya mızın daha olumlu ve yaşanabilir yer algısı ile anılmasının sağlanmasıdır.

*Kış aylarında esnaf ve otel personellerine eğitim ve sertifikalandırma programları. Turizm personelinin eğitimi konusu çok önemli. Her sezon başı turistik esnaf personelinin belediyece oluşturulacak sınıflarda eğitime alınması.

- **Belediyemizin gelecek plan dönemi içerisinde hangi faaliyet ve hizmetlere önem vermesi gerektiğini düşünüyorsunuz, belediyemiz bu faaliyet ve hizmetlere neden önem vermeli ve bunları nasıl sunmalıdır?**

*Aritmalarımızın kapasitelerinin artırılması

*Şehir içi trafiğinin rahatlatılması

*Şehir disiplininin sağlanması.

*Ters yöndeki taksi duraklarının iptali ve/veya düzenlenmesi.

*Yeni çevre yolu ve Antalya-Alanya raylı sistem konuları.

*Yeşil alanların çoğaltılması.

Ayrıca şehrimizin keyifli, güvenli, yaşanılabilir bir şehir olduğu algısının/gerçekliğinin yaratılması ve bunun basın/yayın kuruluşları ve STK ların ilişkide olduğu paydaşları vasıtası ile hem yurt içine hem de yurt dışına doğru ve etkin bir şekilde ifade edilmesi.

- **Gelecek dönemde belediyemizi olumsuz etkileyebileceğini düşündüğünüz politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel gelişmeler neler olabilir?**

Küresel ısınma ve bunun yaratacağı sorunlar (örneğin su problemi, denizlerde alışıık olmadığı türden canlıların olmaya başlaması .)

Hem inşaat hem de turizmin mevcut koşullardan etkilenmesi nedeni ile ekonomik daralma. Mevcut siyasal ortam nedeni ile yaşanabilecek sorunlar.

- **Gelecek dönemde belediyemiz için fırsatlar ve tehditler neler olabilir?**

Fırsatlar :

Gelişime açık bir şehrimiz var ve halihazırda ekonomik olarak güçlü bir yapı mevcut.

İki üniversitenin bulunduğu bir şehir ve doğru yönlendirme/işbirlikleri ile fayda sağlanabilir.

Turizm alanında bilgi birikimi ve kapasitesi yüksek bir şehir, faydalanılabilir.

Değişim ; şehri olumluya götürebilme kapasitesine sahip.

Tehditler:

Ekonomik problemlerin süreklilik arz etmesi sorun yaratabilir.

Küresel ısınma problem oluşturacaktır.

Aritmaların kapasitesi

Denizlerimizin kirlenmeye devam etmesi

Antalya-Alanya karayolu

Şehir içi ulaşımın daha da olumsuz hale gelebilme kapasitesi.

- **Belediyemizin güçlü ve zayıf yönleri nelerdir?**

Yenilikçi bir belediye ve kurallar konusunda taviz vermeme ve tabii mevcut ve yeni kadroların deneyimli/bilgili oluşu güçlü yön.
Mevcut borçlar ve bekleyen sorunlar zayıf yön.

- **Belediyemizin içerisinde etkin bir katılımcılığın sağlanabilmesi için neler yapılabilir?**

Şeffaflık ve konusunda deneyimli STK lar ve kişiler ile işbirliği çerçevesinde planlı ve etkin bir süreç izlenmesi süreci etkin ve sürekli kılacaktır.

- **Belediyemize kişi / kurum olarak katkınız neler olabilir?**

Bu güne değin olduğu gibi bundan sonra da ilgimiz olan ve bilgili/deneyimli olduğumuz alanlarda belediyemize katkı sunmaya, işbirliği yapmaya devam edeceğiz.

Saygılarımızla
ALTİD Yönetim Kurulu